

COMPUTO METRICO


OGGETTO: Lavori di messa in sicurezza di un tratto stradale di Via del Piano

COMMITTENTE: Comune di Corciano

Data, 08/02/2018

IL TECNICO
DR. Giampiero MARI



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 19.04.0060	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento tipo "binder" ottenuto con graniglia e pietrischetto della IV cat. prevista dalle norme C.N.R., sabbia ed additivo, confezionato ... altro occorre per dare il lavoro finito.(Il presente prezzo viene utilizzato se specificato espressamente nel progetto). ricariche					350,000	350,00	
	SOMMANO q						350,00	8,50
								2'975,00
2 19.05.0020	Trattamento superficiale di impermeabilizzazione e irruvidimento ai fini della sicurezza, di strade extraurbane "mono strato". Sono compresi: la stesa di una mano di emulsione bitu ... la superficie del tutto esente da graniglie mobili. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.		170,00	6,000			1'020,00	
	SOMMANO mq						1'020,00	2,92
								2'978,40
3 19.08.0630.0 01	Pannelli di curva in lamiera di ferro dello spessore di mm 10/10, forniti e posti in opera, costruiti e lavorati come da capitolato, fasce bianche in pellicola rifrangente a normal ... pellicola plastica opaca. E' inoltre compreso quanto occorre per dare i pannelli completi in opera. Dimensioni cm 60x60.						4,00	
	SOMMANO cad						4,00	35,90
								143,60
4 NP01	Fornitura e posa in opera di delineatori stradali a norma del codice stradale, dati in opera con foro eseguito con trivella, di idonea profondità, rinterrati con materiale fine.è compreso ogni onere per dare il lavoro finito a regola d' arte						40,00	
	SOMMANO cadauno						40,00	20,00
								800,00
5 19.08.0670	Sostegni tubolari in ferro, zincati a caldo, forniti e posti in opera, antirotazione, a lunghezza variabile, delle dimensioni di mm 48, misurati al metro lineare. E' compreso quanto occorre per dare i sostegni completi in opera.						4,00	
	SOMMANO m						4,00	7,10
								28,40
	Parziale LAVORI A MISURA euro							6'925,40
	TOTALE euro							6'925,40
	Data, 08/02/2018							
								
	A RIPORTARE							